
R402２ 執 2２ 

令和４年９月７日 

保護者／地域の皆様 

渋谷区立上原中学校 PTA 

会長 竹本 雄大 

 

草むしりボランティア募集のお知らせ 

 

日頃より、中学校の教育活動並びに PTA 活動へのご理解、ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

下記の日程で、敷地内の花壇と植え込みの整備のため、草むしり活動を行いま

す。範囲が広いため、中学生と共に活動して下さる保護者の皆様、地域の皆様のボ

ランティアの募集をいたします。 

ご多用のことと存じますが、生徒、保護者、地域の皆様が共に活動できる貴重な

機会になると思いますので、ご興味のある方は下記のフォームまたは PTA メールか

らお申込み下さい。 

 

日時 第一回 9 月 17 日（土）10 時～12 時 

   第二回 9 月 24 日（土）10 時～12 時 

 

集合場所 花壇前（校門を入ってすぐ） 

 

申込期限 9 月 15 日（木） 

 

＊生徒は別での申し込みになります。 

＊草むしりの用具はこちらで準備いたします。 

＊小学生以下のお子様を連れてのご参加も大歓迎です。 

＊汚れてもよい格好でお集まりください。 

＊気温が高い可能性がありますので暑さ対策をお願いいたします。 

以 上 

ボランティアのお申し込みは以下のフォームよりお願いいたします。 

https://forms.gle/JcuLWkqSXKD4Q2ZB6 

 

 

 

 

 

メールでのお申込みの場合：ueharajhspta@gmail.com 

① お名前 ②参加可能日程 をご記入してご送信ください。  

https://forms.gle/JcuLWkqSXKD4Q2ZB6
mailto:ueharajhspta@gmail.com

